
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 17  

 

dle § 49 odst. 2 ZVZ 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Služby ICT provozu 

 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

363685 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 

ministrem zemědělství  

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

  

IČO: 00020478 

     



 

 

 
 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 
dne 23. června 2014 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1 

Jsou všechny poskytnuté projektové dokumentace (myslíme tím dokumenty poskytnuté na CD na 
základě NDA) aktuální nebo došlo k jejich aktualizaci? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel nejprve uvádí, že z dotazu dodavatele nevyplývá, ke které verzi zadávací dokumentace se 
tento dotaz vztahuje (tedy není zřejmé, jakou verzi zadávacích podmínek má dodavatel k dispozici a 
k níž se dotazuje).  

Zadavatel nicméně uvádí, že nová verze zadávací dokumentace, a to včetně závazných vzorů smluv, 
byla zadavatelem poskytnuta v rámci dodatečných informací č. 12, resp. v rámci dodatečných 
informací č. 13 v editovatelné podobě, přičemž upravená verze zadávacích podmínek byla 
dodavatelům poskytována tak, že: 

• její části, které nejsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této 
veřejné zakázky, byly uveřejněny shodně jako dodatečné informace č. 12; 

• její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky, byly dodavatelům, kteří podepsali NDA, rozesílány prostřednictvím e-mailu; 

• její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky, jsou dodavatelům, kteří prozatím nepodepsali NDA, poskytovány tak jak stanoví 
zadávací dokumentace (tj. v aktuální verzi opět oproti podpisu NDA). 

Uchazečům jsou tak k dispozici vždy aktuální verze.  



 

 

 
 

Dotaz č. 2 

Centrální tabulka kapacit (tabulka F Přílohy č. 1 Návrhu smlouvy) má pouze informativní charakter 
(pak nechápeme její existenci v návrhu smlouvy) nebo požaduje zadavatel tuto kapacitu závazně 
nakoupit? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel uvádí, že CENTRÁLNÍ TABULKA KAPACIT má sloužit výhradně jen jako pomocná tabulka pro 
informaci dodavatelů o předpokládané alokaci kapacit jednotlivých pracovníků realizačního týmu a 
pro možnost přesnějšího stanovení nabídkové ceny za paušální služby. Zadavatel se nezavazuje tuto 
kapacitu v takovémto složení závazně nakoupit. Naopak, tabulka poskytuje pouze zadavatelem 
odhadovaný (aktuální) rámec pracnosti, který se však může v závislosti na konkrétních podmínkách 
prostředí zadavatele lišit. Je tedy zcela na uvážení dodavatele, aby při zadavatelem předpokládané 
náročnosti vytížení jednotlivých pracovníků určil náročnost poskytovaných služeb a adekvátně 
stanovil nabídkovou cenu. U paušálního plnění se jedná především o plnění požadovaných služeb, 
přičemž kapacitní zajištění je plně v kompetenci dodavatele.  

 

Dotaz č. 3 

Je možné základní a profesní kvalifikační předpoklady prokázat formou výpisu ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů? 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel v souladu s § 127 ZVZ a kap. 4.8.1 zadávací dokumentace umožňuje prokázání splnění 
základních a profesních kvalifikačních předpokladů formou výpisu ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, a to v rozsahu uvedeném v § 127 ZVZ.  

 

Dotaz č. 4 

Je možné profesní životopisy, doklady o vzdělání a certifikáty pracovníků vložit pouze do nabídky s 
tím, že by nebyly součástí Smlouvy ve formě její přílohy č.1 0? Ptáme se z důvodu ochrany osobní 



 

 

 
 

údajů příslušných pracovníků, pokud by uzavřená Smlouva měla být publikována na profilu 
zadavatele. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel pouze pro upřesnění uvádí, že profesní životopisy, doklady o vzdělání a certifikáty 
pracovníků nebudou v souladu se vzorem přílohy č. 10 součástí závazného návrhu smlouvy 
předkládaného dodavatelem, zadavatel požaduje v příloze č. 10 závazného návrhu smlouvy uvést 
pouze jména a identifikační údaje těchto osob, a to pro zajištění účasti kvalifikovaných pracovníků, 
jimiž dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů, na skutečném plnění veřejné 
zakázky. Zadavatel nicméně uvádí, že důvodu ochrany osobních údajů těchto osob nebude příloha 
č. 10 závazného návrhu smlouvy v souladu s § 147a ZVZ uveřejněna, obavy dodavatele tak nejsou 
opodstatněné. Z tohoto důvodu zadavatel na uvedení jmen a identifikačních údajů těchto pracovníků 
v příloze č. 10 závazného návrhu smlouvy trvá.   

 

 

V Praze dne  

 

 

 

_____________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Luděk Novotný 
Ředitel odboru provozu informačních a komunikačních technologií 
 


	Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 23. června 2014 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.
	Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.
	Dotaz č. 1
	Jsou všechny poskytnuté projektové dokumentace (myslíme tím dokumenty poskytnuté na CD na základě NDA) aktuální nebo došlo k jejich aktualizaci?
	Odpověď na dotaz č. 1
	Zadavatel nejprve uvádí, že z dotazu dodavatele nevyplývá, ke které verzi zadávací dokumentace se tento dotaz vztahuje (tedy není zřejmé, jakou verzi zadávacích podmínek má dodavatel k dispozici a k níž se dotazuje).
	Zadavatel nicméně uvádí, že nová verze zadávací dokumentace, a to včetně závazných vzorů smluv, byla zadavatelem poskytnuta v rámci dodatečných informací č. 12, resp. v rámci dodatečných informací č. 13 v editovatelné podobě, přičemž upravená verze za...
	• její části, které nejsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, byly uveřejněny shodně jako dodatečné informace č. 12;
	• její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, byly dodavatelům, kteří podepsali NDA, rozesílány prostřednictvím e-mailu;
	• její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, jsou dodavatelům, kteří prozatím nepodepsali NDA, poskytovány tak jak stanoví zadávací dokumentace (tj. v aktuální verzi opět oproti podpisu NDA).
	Uchazečům jsou tak k dispozici vždy aktuální verze.
	Dotaz č. 2
	Centrální tabulka kapacit (tabulka F Přílohy č. 1 Návrhu smlouvy) má pouze informativní charakter (pak nechápeme její existenci v návrhu smlouvy) nebo požaduje zadavatel tuto kapacitu závazně nakoupit?
	Odpověď na dotaz č. 2
	Zadavatel uvádí, že CENTRÁLNÍ TABULKA KAPACIT má sloužit výhradně jen jako pomocná tabulka pro informaci dodavatelů o předpokládané alokaci kapacit jednotlivých pracovníků realizačního týmu a pro možnost přesnějšího stanovení nabídkové ceny za paušáln...
	Dotaz č. 3
	Je možné základní a profesní kvalifikační předpoklady prokázat formou výpisu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů?
	Odpověď na dotaz č. 3
	Zadavatel v souladu s § 127 ZVZ a kap. 4.8.1 zadávací dokumentace umožňuje prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů formou výpisu ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu uvedeném v § 127 ZVZ.
	Dotaz č. 4
	Je možné profesní životopisy, doklady o vzdělání a certifikáty pracovníků vložit pouze do nabídky s tím, že by nebyly součástí Smlouvy ve formě její přílohy č.1 0? Ptáme se z důvodu ochrany osobní údajů příslušných pracovníků, pokud by uzavřená Smlouv...
	Odpověď na dotaz č. 4
	Zadavatel pouze pro upřesnění uvádí, že profesní životopisy, doklady o vzdělání a certifikáty pracovníků nebudou v souladu se vzorem přílohy č. 10 součástí závazného návrhu smlouvy předkládaného dodavatelem, zadavatel požaduje v příloze č. 10 závaznéh...

		2014-06-25T17:20:59+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podpis




